PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS/SC

EDITAL Nº 002/2010

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PUBLICO DO E DITAL Nº
001/2010

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, ESTADO DE
SANTA CATARINA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as
inscrições relativas ao Edital de Concurso Público nº. 001/2010.

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo
relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Coronel Freitas/SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade
apresentada no ato de inscrição, conforme segue:

MÉDICO COMUNITÁRIO
Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

 Não Houve Inscritos

OPERADOR DE MÁQUINAS II
Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

010/2010 Ari Carlos Barro
014/2010 Arildo Paulo Pagnoncelli
011/2010 Dirceu Malfatti
016/2010 Edson Marcos Rodrigues da Costa
008/2010 Everton Elias Debastiani
005/2010 Fernando Stuani
015/2010 Henrique Mascarello
006/2010 Sidinei de Mello
001/2010 Vilmar Zucco

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS
Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

004/2010 Ângelo Fabrício Stuani
012/2010 Anselmo José Navarini
003/2010 Antonio Alves Lopato
013/2010 João Maia Ferreira
009/2010 Luiz Ademar Pessoa da Silva
002/2010 Nelcí Pagnussat Balsan

MECÂNICO
Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

017/2010 Paulo Roberto Prade
007/2010 Rogério Marcos Zanon

                    Coronel Freitas (SC), 29 de abril de 2010.

  MAURI JOSÉ ZUCCO
 Prefeito Municipal.